BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hải Dương, ngày ....... tháng........ năm 20

   ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NCKH CẤP CƠ SỞ
Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương ;

                                       - Trưởng phòng Quản lý Khoa học công nghệ & Hợp tác quốc tế

1. Các thành viên tham gia thực hiện đề tài

	STT
	Học và tên, học hàm,  học vị
	Đơn vị
	Trách nhiệm tham gia

	1

	2

	3

	4

	5

2. Thông tin về đề tài:

- Tên đề tài: ……………………………………………………………….....................

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

- Quyết định phê duyệt thuyết minh đề tài số ......../QĐ-ĐHKTYTHD, ngày… tháng … năm…. của Hiệu trưởng Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương
3. Lí do xin gia hạn:  …………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét cho phép tôi (chúng tôi) được gia hạn thời gian thực hiện đề tài đến ..../..../.... (thời gian gia hạn là ..…tháng) để tôi (chúng tôi) có thời gian hoàn thiện đề tài. Tôi xin cam kết đã thông báo tới (các) thành viên cùng tham gia thực hiện về việc gia hạn thời gian thực hiện đề tài nói trên.

	Hiệu trưởng

	Trưởng phòng QLKHCN&HTQT

	Khoa/Bộ môn
	Chủ nhiệm đề tài

BM15.QT01.QLKHCNHTQT